		      Programi i Granteve për Administrim të Ujit (PGAU)

Shtojca 18: Raporti i Vlerësimit - Përzgjedhja e Shërbimeve Konsulente, Konsulent Individual/Firma 

- Emri i përfituesit privat........................................
- Numri fiskal ose numri personal i identifikimit.....................
- Adresa.....................................................................................
- Tel/E-mail. ...............................................................................

1.	Emri i detyrës së konsulencës:   
2.		Kostoja totale e vlerësuar e detyrës:	
3.		Periudha e Detyrës:		
		
	Ftesë për të dorëzuar aplikacionin/data :       	___________
Afati i fundit i dorëzimit			___________
	
5.	Emri i konsulentëve/firmave individuale të ftuara:	
6.	Baza e kritereve të vlerësimit:

I. Kualifikimet e përgjithshme -……..pikë
II. Përshtatshmëria për projektin -…… pikë 
III. Përvoja përkatëse-……..pikë
								GJITHSEJ  100 pIKë

7.	Afati i fundit për dorëzimin e CV-ve/Propozimeve:
8.	Emri i konsulentëve që kanë shprehur interes:	
9.	Anëtarët e Komisionit të Vlerësimit: (Emri dhe pozita e secilit anëtar)  
10. 	Konsulentët e rishikuar: (përfshini të paktën tre)
11.	Rezultatet e vlerësimit në lidhje me TeR dhe kriteret/kërkesat e tjera të vlerësimit)

	Emri i konsulentit
	Përparësitë
	Dobësitë

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	


	
12.	Bazuar në përgjegjshmërinë thelbësore të CV/aplikacioneve të vlerësuara si më të mira në lidhje me pajtueshmërinë me aspektet teknike dhe aspektet e tjera të ndërlidhura të specifikuara në TeR, dhënia vijuese e kontratës rekomandohet për individin/firmën e ranguar më së larti:

	Emri i konsulentit/firmës individuale të zgjedhur:	
	
	Çmimi i Kontratës:
             Periudha e Shërbimeve të Konsulencës:    
	
	Nënshkrimi i Komisionit të Vlerësimit:           1. _________________
							2.__________________											3.__________________
